
Zarządzenie nr 32/2020  
Starosty Poznańskiego  

z dnia 5 maja 2020 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora MDR 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511 z późn. zm.) oraz § 4 załącznika nr 1 do uchwały nr 1202/2020 Zarządu Powiatu Poznańskiego z dnia 27 

kwietnia 2020 r. w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych zarządzam co następuje: 

§ 1. Na Koordynatora MDR wyznaczam Annę Matuszak - Dyrektora Wydziału Finansów  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 32/2020 

Starosty Poznańskiego  
z dnia 5 maja 2020 roku 

 
 

W związku z realizacją podjętej przez Zarząd Powiatu Uchwały nr 1202/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Starosta Poznański został zobligowany do wyznaczenia koordynatora zadań związanych z przekazywaniem 

informacji o schematach podatkowych. 


